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Ayuntamiento de Valdemoro

Clasificacion por Entidades

13 of 14 Events

Todos, Abs.
1. FCEDF
1.

Berta COLOMER ROURA 1.
Carlota MARTINEZ VINAS 2.
Cesar Antonio PINEDA CASO 3.
Blanca PEREZ MORENO 3.
Ainhoa Alexandra GARCIA ALIAG3
Joel CASES VINYES 4.
Mar NAVEROS RODRIGO 4
Carlota MARTINEZ VINAS 5
Mar NAVEROS RODRIGO 5
Imran BELAHSEN ASSEKKAJ 5
Cesar Antonio PINEDA CASO 5
Berta COLOMER ROURA 5
Ainhoa Alexandra GARCIA ALIAG5.
Blanca PEREZ MORENO 5.
FCEDF 1
Imran BELAHSEN ASSEKKAJ 8.
Cesar Antonio PINEDA CASO 8.

~

Carlota MARTINEZ VINAS 10
Mar NAVEROS RODRIGO 10
Imran BELAHSEN ASSEKKAJ 10
Berta COLOMER ROURA 10
Blanca PEREZ MORENO 10

Ainhoa Alexandra GARCIA ALIAG12
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FCEDF 1 14
2. FMDDF

. Anastasiya DMYTRIV 2.
Catalina SAGASTIZABAL SANCHEZ3.
Lydia JIMENEZ ROMERO DE AVIL3.
Javier MORENO SEARA 4.
Anastasiya DMYTRIV 4.
Leo-Matthew GRANADOS ITOYA 5.
FMDDF 1
Catalina SAGASTIZABAL SANCHEZS.
Anastasiya DMYTRIV 9.

Leo-Matthew GRANADOS ITOYA 10
Catalina SAGASTIZABAL SANCHEZ10
Lydia JIMENEZ ROMERO DE AVIL10
Anastasiya DMYTRIV 11
Leo-Matthew GRANADOS ITOYA 12.
Catalina SAGASTIZABAL SANCHEZ12.
Lydia JIMENEZ ROMERO DE AVIL12.
Lydia JIMENEZ ROMERO DE AVIL13.
FMDDF 1 14

3. llles Balears XT

. Lluis CORTES GARCIA
Ivén VIDAL MARTINEZ
Aina TORRENS SERVERA
Alexis OBRADOR PAVON
Jones Osaghiren ERIBO SABORIC3.
Isabel Shihuaying DE LA CRUZ FL3.
Ivén VIDAL MARTINEZ 3.
Alexis OBRADOR PAVON
Pol MATEU BENNASSAR
Aina TORRENS SERVERA
Alexis OBRADOR PAVON
Pol MATEU BENNASSAR 5.
Jones Osaghiren ERIBO SABORIES.
Isabel Shihuaying DE LA CRUZ FL5.
Lluis CORTES GARCIA 5.
llles Balears XT 1
Jones Osaghiren ERIBO SABORILCS.
Isabel Shihuaying DE LA CRUZ FL8.
Lluis CORTES GARCIA
Aina TORRENS SERVERA 10
Isabel Shihuaying DE LA CRUZ FL10
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Ainhoa Alexandra GARCIA ALIAG11.

Carlota MARTINEZ VINAS 12.
Mar NAVEROS RODRIGO 12.
Imran BELAHSEN ASSEKKAJ 12.
Cesar Antonio PINEDA CASO 12.
Berta COLOMER ROURA 12.
Blanca PEREZ MORENO 12.

Todos, 400m Libre

Todos, 50m Mariposa
Todos, 100m Espalda
Todos, 100m Espalda

. Todos, 100m Espalda

Todos, 50m Braza

. Todos, 50m Braza

. Todos, 100m Libre
. Todos, 100m Libre
. Todos, 100m Libre
. Todos, 100m Libre
. Todos, 100m Libre

Todos, 100m Libre
Todos, 100m Libre

. Mixto, 4 x 50m Libre

Todos, 200m Libre
Todos, 200m Libre
Todos, 50m Espalda
Todos, 50m Espalda
Todos, 50m Espalda
Todos, 50m Espalda
Todos, 50m Espalda
Todos, 100m Braza
Todos, 50m Libre
Todos, 50m Libre
Todos, 50m Libre
Todos, 50m Libre
Todos, 50m Libre
Todos, 50m Libre

. Todos, 50m Libre

. Mixto, 4 x 50m Estilos

Todos, 50m Mariposa
Todos, 100m Espalda
Todos, 100m Espalda
Todos, 50m Braza
Todos, 50m Braza
Todos, 100m Libre

7. Mixto, 4 x 50m Libre

Todos, 200m Libre
Todos, 100m Mariposa
Todos, 50m Espalda
Todos, 50m Espalda
Todos, 50m Espalda

. Todos, 100m Braza

Todos, 50m Libre
Todos, 50m Libre
Todos, 50m Libre
Todos, 200m Estilos

Ivén VIDAL MARTINEZ 10.
Ivén VIDAL MARTINEZ 11
Aina TORRENS SERVERA 12.
Alexis OBRADOR PAVON 12.
Pol MATEU BENNASSAR 12.
Illes Balears XT 1 14.

. Mixto, 4 x 50m Estilos

Todos, 400m Libre
Todos. 400m Libre
Todos, 50m Mariposa
Todos, 50m Mariposa
Todos, 100m Espalda
Todos, 100m Espalda
Todos, 100m Espalda
Todos, 50m Braza
Todos, 50m Braza
Todos, 100m Libre
Todos, 100m Libre
Todos, 100m Libre
Todos, 100m Libre
Todos, 100m Libre
Todos, 100m Libre

. Mixto, 4 x 50m Libre

Todos, 200m Libre
Todos, 200m Libre

. Todos, 100m Mariposa

. Todos, 50m Espalda

. Todos, 50m Espalda
Todos, 50m Espalda
Todos, 100m Braza
Todos, 50m Libre
Todos, 50m Libre
Todos, 50m Libre
Mixto, 4 x 50m Estilos

228,00
5:06.62 11,00
53.05 11,00
1:23.84 6,00
1:55.88 5,00
1:53.24 4,00
1:47.69 3,00
1:00.17 11,00
1:30.39 11,00
1:29.24 6,00
1:26.01 8,00
1:19.25 4,00
1:07.48 11,00
1:30.61 3,00
1:33.40 1,00
2:27.87 16,00
3:01.75 8,00
2:50.47 5,00
46.23 11,00
46.35 8,00
48.12 8,00
38.46 8,00
59.48 3,00
2:36.27 4,00
40.76 11,00
40.89 5,00
38.60 8,00
35.24 6,00
31.42 11,00
40.49 3,00
41.44 2,00
2:52.26 16,00

182,00
32.26 11,00
2:00.47 11,00
1:18.85 11,00
2:12.80 1,00
36.46 11,00
1:34.67 4,00
2:32.51 22,00
3:34.37 8,00
1:11.83 11,00
51.36 4,00
55.37 11,00
35.63 11,00
1:19.30 11,00
40.25 6,00
45.12 8,00
32.02 8,00
3:00.57 11,00
2:49.68 22,00

159,00
4:53.17 8,00
7:07.51 3.00
1:49.80 8,00
48.03 8,00
1:42.51 8,00
1:46.02 8,00
1:39.84 6,00
57.17 8,00
1:21.11 5,00
3:00.12 4,00
1:32.75 6,00
2:10.47 3,00
1:26.76 5,00
1:46.47 6,00
1:05.79 2,00
2:48.21 8,00
3:07.77 6,00
3:33.27 11,00
1:20.26 5,00
1:29.39 4,00
50.91 6,00
47.64 5,00
2:03.07 11,00
1:18.34 4,00
43.14 4,00
1:04.11 1,00
3:24.41 6,00
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4. FEDEMA
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Alan GARCIA GONZALEZ 13.
FEDEMA 1 14.
. Sergio DIAZ BLANCO 1.
Samuel PEREZ GARCIA 2.
Zulima LOPEZ SAN VICENTE ARA2.
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1
6
2
8
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6
2
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6
3
3
2
6
6
1
7
8
4
1
5

Angel CAAL MORAN

Llara FERNANDEZ FERNANDEZ
Alejandro GALLO GARCIA
Pablo GARCIA FERNANDEZ
Alan GARCIA GONZALEZ

Inés GARCIA NUNO
Aleiandro GALLO GARCIA
Nacho SAMPEDRO RODRIGUEZ 4.
Paula SANCHEZ OLLACARIZQUETSS.
Llara FERNANDEZ FERNANDEZ 5.
FEDEMA 1
Paula SANCHEZ OLLACARIZQUET/S.
Llara FERNANDEZ FERNANDEZ ~ 8.
Martin ALONSO FERNANDEZ 8.
Inés GARCIA NUNO 10
Alejandro GALLO GARCIA 10
Pablo GARCIA FERNANDEZ 10

PPOOO®WE

-~

Martin ALONSO FERNANDEZ ~ 11.
Alan GARCIA GONZALEZ 11.
Paula SANCHEZ OLLACARIZQUET/12.
Llara FERNANDEZ FERNANDEZ ~ 12.
Pablo GARCIA FERNANDEZ 12.

Carla DE VEGA MERINO 3.
Alejandra BONAL VILLAR 3
Yasser DEL BOSQUE VECINO 3
Gabriel SOTO FITLER 4
Ricardo ROJO ESTEBAN 4
Irene BARRO PEREIRA 4.
Alma ALVAREZ GARCIA 5
Gabriel SOTO FITLER 5
Carla DE VEGA MERINO 5
Yasser DEL BOSQUE VECINO 5
Samuel PEREZ GARCIA 5
Zulima LOPEZ SAN VICENTE ARAS.

FEDEACYL 1 7
Carla DE VEGA MERINO 8.
Yasser DEL BOSQUE VECINO 8.
Samuel PEREZ GARCIA 8.

Zulima LOPEZ SAN VICENTE ARA9.

Sergio DIAZ BLANCO 9
Alma ALVAREZ GARCIA 10
Gabriel SOTO FITLER 10
Alejandra BONAL VILLAR 10
Yasser DEL BOSQUE VECINO 10
Ricardo ROJO ESTEBAN 11.
Irene BARRO PEREIRA 11.
Alma ALVAREZ GARCIA 12.
Samuel PEREZ GARCIA 12.
Irene BARRO PEREIRA 12.
FEDEACyL 1 14.
I-CV

Jordi SOLERA PAREDES 1
Daniel MONTES MARTIN 2
Aleiandro RAMBLA BENAVENT 2
Sofia MORENO DIAZ 2
Azahara MANJON GIL 3
Alejandro RAMBLA BENAVENT 4
Izan HERREROS CARDA 4.
Daniel MONTES MARTIN 5
Azahara MANJON GIL 5
Sofia MORENO DIAZ 5
Jordi SOLERA PAREDES 5

7

FEDI-CV 1
Jordi SOLERA PAREDES 9.

Daniel MONTES MARTIN 10
Alejandro RAMBLA BENAVENT  10.
Azahara MANJON GIL 10.
Daniel MONTES MARTIN 12.
Alejandro RAMBLA BENAVENT  12.
Izan HERREROS CARDA 12.
Soffa MORENO DIAZ 12.
Jordi SOLERA PAREDES 13.
FEDI-CV 1 14.

Todos, 400m Libre
Todos, 100m Espalda
Todos, 100m Espalda
Todos, 100m Espalda
Todos, 100m Espalda
Todos, 50m Braza
Todos. 50m Braza
Todos, 50m Braza
Todos, 100m Libre
Todos, 100m Libre

. Mixto, 4 x 50m Libre

Todos, 200m Libre
Todos, 200m Libre
Todos, 200m Libre
Todos, 50m Espalda
Todos, 50m Espalda
Todos, 50m Espalda
Todos, 100m Braza
Todos, 100m Braza
Todos, 50m Libre
Todos, 50m Libre
Todos, 50m Libre
Todos, 200m Estilos
Mixto, 4 x 50m Estilos

Todos, 400m Libre

Todos, 50m Mariposa
Todos, 50m Mariposa
Todos, 100m Espalda

. Todos, 100m Espalda
. Todos, 100m Espalda
. Todos, 50m Braza
. Todos, 50m Braza

Todos, 50m Braza

. Todos, 100m Libre
. Todos, 100m Libre
. Todos, 100m Libre
. Todos, 100m Libre
. Todos, 100m Libre

Todos, 100m Libre

. Mixto, 4 x 50m Libre

Todos, 200m Libre
Todos, 200m Libre
Todos, 200m Libre
Todos, 100m Mariposa

. Todos, 100m Mariposa

Todos, 50m Espalda
Todos, 50m Espalda
Todos, 50m Espalda
Todos, 50m Espalda
Todos, 100m Braza
Todos, 100m Braza
Todos, 50m Libre
Todos, 50m Libre
Todos, 50m Libre
Mixto, 4 x 50m Estilos

. Todos, 400m Libre
. Todos, 50m Mariposa

. Todos. 50m Marinosa
. Todos, 50m Mariposa

. Todos, 100m Espalda
. Todos, 50m Braza

Todos, 50m Braza

. Todos, 100m Libre
. Todos, 100m Libre
. Todos, 100m Libre
. Todos, 100m Libre
. Mixto, 4 x 50m Libre

Todos, 100m Mariposa
Todos, 50m Espalda
Todos, 50m Espalda
Todos, 50m Espalda
Todos, 50m Libre
Todos, 50m Libre
Todos, 50m Libre
Todos, 50m Libre
Todos, 200m Estilos
Mixto, 4 x 50m Estilos

147,00
8:56.84 1,00
1:36.79 8,00
3:09.57 3,00
1:38.12 1,00
1:26.62 4,00
2:10.66 8,00
1:22.28 11,00
1:09.63 1,00
1:34.01 11,00
1:23.30 8,00
2:35.18 10,00
3:29.26 11,00
3:02.83 6,00
4:02.95 1,00
1:55.76 1,00
1:21.75 6,00
46.28 2,00
2:20.97 11,00
1:30.36 6,00
42.07 11,00
37.66 6,00
39.17 2,00
3:14.99 6,00
2:53.89 12,00

143,00
6:33.51 2,00
46.41 11,00
51.41 6,00
2:09.17 3,00
3:22.78 2,00
1:35.94 11,00
1:52.58 2,00
1:10.30 1,00
50.20 8,00
3:01.06 2,00
2:33.52 1,00
2:04.26 2,00
1:23.95 11,00
1:23.16 2,00
1:33.09 2,00
2:38.33 6,00
4:18.42 5,00
2:54.99 11,00
2:55.24 3,00
1:55.27 8,00
1:46.27 2,00
1:22.89 2,00
1:17.89 2,00
1:37.37 2,00
45.03 11,00
2:27.36 3,00
1:47.03 6,00
1:24.94 1,00
37.42 4,00
40.65 1,00
3:01.79 10,00

122,00
5:00.62 5,00
41.68 11,00
54.85 3.00
38.46 8,00
2:17.50 1,00
1:00.38 4,00
57.01 3,00
1:17.99 8,00
2:11.42 1,00
1:20.72 5,00
1:05.32 3,00
2:28.05 12,00
1:10.13 6,00
40.89 8,00
51.92 3,00
59.58 3,00
34.74 11,00
44.12 2,00
40.56 1,00
34.53 5,00
2:35.48 11,00
2:47.14 8,00
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Pedro SUAREZ JUAREZ

Carlos TOLEDO MARTINEZ
Arturo NAVARRO AGUILAR
Jonay IVORRA CERDA

Iker MATEU TOLOSA

Arturo NAVARRO AGUILAR
Guillermo MARTINEZ MOLINA
Pedro SUAREZ JUAREZ

Carlos TOLEDO MARTINEZ
Guillermo MARTINEZ MOLINA
Pedro SUAREZ JUAREZ

Carlos TOLEDO MARTINEZ
Arturo NAVARRO AGUILAR
Jonay IVORRA CERDA

Pedro SUAREZ JUAREZ

dagades

Mateo PARAMO LOSADA
Nora RAMIREZ RODRIGUEZ
Pablo CACERES GONZALEZ
Adrian SUBINO PEREZ
Javier DOMINGUEZ PULIDO
Mateo PARAMO LOSADA
Nora RAMIREZ RODRIGUEZ
Mateo PARAMO LOSADA
Pablo CACERES GONZALEZ
Adrian SUBINO PEREZ
Javier DOMINGUEZ PULIDO
Mateo PARAMO LOSADA
Nora RAMIREZ RODRIGUEZ
Nora RAMIREZ RODRIGUEZ

9. FECPC
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Anna SAIZ SANCHEZ

Irache TORRES VAQUERO
Emma MARTIN LAGUNA
Quynh IGLESIAS GUERRERO
Donovan RAZA GUZMAN
Quynh IGLESIAS GUERRERO
Anna SAIZ SANCHEZ

FECPC 1

Emma MARTIN LAGUNA
Quynh IGLESIAS GUERRERO
Leo GONZALEZ SANCHEZ
Anna SAIZ SANCHEZ

Irache TORRES VAQUERO
Emma MARTIN LAGUNA
Quynh IGLESIAS GUERRERO
Anna SAIZ SANCHEZ

FECPC 1
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Antonio ABADIANO VENTURA
Ifiaki LARRANETA VICENTE
Aitana GRACIA EZCURRA

Ifiaki LARRANETA VICENTE

1. Todos, 400m Libre

2. Todos, 50m Mariposa
4. Todos, 50m Braza

4. Todos, 50m Braza

4. Todos, 50m Braza

5. Todos, 100m Libre

5. Todos. 100m Libre

5. Todos, 100m Libre

5. Todos, 100m Libre

8. Todos, 200m Libre

9. Todos, 100m Mariposa
9. Todos, 100m Mariposa
10. Todos, 50m Espalda
11. Todos, 100m Braza
12. Todos, 50m Libre

Todos. 50m Mariposa
Todos, 50m Mariposa
Todos, 100m Espalda
Todos, 50m Braza
Todos, 50m Braza
Todos, 100m Libre

9. Todos, 100m Mariposa
10. Todos, 50m Espalda
10. Todos, 50m Espalda
11. Todos, 100m Braza
11. Todos, 100m Braza
12. Todos, 50m Libre
12. Todos, 50m Libre
13. Todos, 200m Estilos

Todos, 400m Libre
Todos, 100m Espalda
Todos, 50m Braza
Todos, 50m Braza
Todos, 50m Braza
Todos, 100m Libre
Todos, 100m Libre
Mixto, 4 x 50m Libre
10. Todos, 50m Espalda
10. Todos, 50m Espalda
10. Todos, 50m Espalda
11. Todos, 100m Braza
11. Todos, 100m Braza
12. Todos, 50m Libre
12. Todos, 50m Libre
12. Todos, 50m Libre
14. Mixto, 4 x 50m Estilos
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2. Todos, 50m Mariposa
2. Todos, 50m Mariposa
3. Todos, 100m Espalda
4. Todos, 50m Braza

Judit Jiya GOICOECHEA PREBOSTI5. Todos, 100m Libre

Aitana GRACIA EZCURRA
FNDA 1

5. Todos, 100m Libre
7. Mixto, 4 x 50m Libre

Judit Jiya GOICOECHEA PREBOSTI10. Todos, 50m Espalda

Aitana GRACIA EZCURRA
Ifiaki LARRANETA VICENTE

10. Todos, 50m Espalda
10. Todos, 50m Espalda

Judit Jiya GOICOECHEA PREBOSTI12. Todos, 50m Libre

Aitana GRACIA EZCURRA
Ifiaki LARRANETA VICENTE
FNDA 1

Fidias

Izan PINO TRIANO

Raul PALOMINO DELGADO
Izan PINO TRIANO

Raul PALOMINO DELGADO
Izan PINO TRIANO

Izan PINO TRIANO

Raul PALOMINO DELGADO
Raul PALOMINO DELGADO

Las Palmas
Pedro José SIERRA MARTIN
Daniel SANTANA SANCHEZ

12. Todos, 50m Libre
12. Todos, 50m Libre
14. Mixto, 4 x 50m Estilos

2. Todos, 50m Mariposa
3. Todos, 100m Espalda
4. Todos, 50m Braza
5. Todos, 100m Libre
10. Todos, 50m Espalda
12. Todos, 50m Libre
12. Todos. 50m Libre
13. Todos, 200m Estilos

1. Todos, 400m Libre
2. Todos, 50m Mariposa

Francisco FERNANDEZ SANTANA 2. Todos, 50m Mariposa
Francisco FERNANDEZ SANTANA 4. Todos, 50m Braza

Pedro José SIERRA MARTIN
Daniel SANTANA SANCHEZ

4. Todos, 50m Braza
5. Todos, 100m Libre

Francisco FERNANDEZ SANTANA 5. Todos, 100m Libre

Daniel SANTANA SANCHEZ
Daniel SANTANA SANCHEZ
Pedro José SIERRA MARTIN

10. Todos, 50m Espalda
12. Todos, 50m Libre
12. Todos, 50m Libre

Francisco FERNANDEZ SANTANA 12. Todos, 50m Libre

13. Estadio Miralbueno El Olivar

Jian Wang ESCANILLA CANDIAL 3. Todos, 100m Espalda
Jian Wang ESCANILLA CANDIAL 5. Todos, 100m Libre
Jian Wang ESCANILLA CANDIAL 10. Todos, 50m Espalda
Jian Wang ESCANILLA CANDIAL 12. Todos, 50m Libre

1.52
2.87
7.45
6.16
3.72
2.78
3.48.19
1:23.68
1:06.85
1:01.70
1:59.99
2:54.94
1:19.05
1:04.09

42.46
4:28.77
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46.96
54.45
2:21.90
57.32
1:55.71
2:19.04
3:21.21
55.80
1:04.56
49.05
51.00
56.92
42.63
3:45.43

2:32.57
1:24.62
1:58.80
1:10.01
1:38.81
1:33.74

30.29
3:16.33

5:29.54
47.72
35.44
44.21
51.61

1:19.79

1:09.73
43.55
36.84
30.86
31.03

1:07.60
1:00.92
31.41
28.32

92,00
11,00
11,00
6,00
4,00
11,00
2,00
3.00
6,00
5,00
2,00
11,00
8,00
1,00
5,00
6,00

87,00
5.00
11,00
4,00

82,00

65,00
8,00
6,00
5,00
5,00
6,00
3,00
2,00
8,00
6,00
4,00
5,00
2,00
3,00
2,00

59,00
4,00
5,00
11,00
8,00
6,00
3,00
11.00
11,00

55,00
4,00
6,00
5,00
4,00
2,00
11,00
1,00
11,00
8,00
2,00
1,00

44,00
11,00
11,00
11,00
11,00
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14, ONCE Madrid

Mauro UGEDO GISBERT
Mauro UGEDO GISBERT

Hugo RUBIO BODES

Ivan MARTINEZ DE LA CUEVA
Mauro UGEDO GISBERT

Hugo RUBIO BODES

Ivan MARTINEZ DE LA CUEVA

15.CN Arzla

2. Hugo MERA TATO
2. Hugo MERA TATO
2. Hugo MERA TATO
2. Hugo MERA TATO

ENLOBEPRON

16. Cludeon

1. Alejandra GARCIA GODOY
2. Alejandra GARCIA GODOY
2. Alejandra GARCIA GODOY

17. FEDC

2. Olga PEREZ GUTIERREZ
4. Olga PEREZ GUTIERREZ
3. Olga PEREZ GUTIERREZ
3. Olga PEREZ GUTIERREZ

3. Todos, 100m Espalda
4. Todos, 50m Braza
4. Todos, 50m Braza
4. Todos, 50m Braza
11. Todos, 100m Braza
11. Todos, 100m Braza
11. Todos, 100m Braza

3. Todos, 100m Espalda
5. Todos, 100m Libre
10. Todos, 50m Espalda
12. Todos, 50m Libre

4. Todos, 50m Braza
5. Todos, 100m Libre
12. Todos, 50m Libre

4. Todos, 50m Braza
5. Todos, 100m Libre
10. Todos, 50m Espalda
12. Todos, 50m Libre

18. ONCE Castilla La Mancha

Adrian GONZALEZ LOPEZ
Adrian GONZALEZ LOPEZ
Adrian GONZALEZ LOPEZ
Adrian GONZALEZ LOPEZ

SRR R

19. CN Mare Nostrum

1. Todos, 400m Libre
5. Todos, 100m Libre
12. Todos, 50m Libre
13. Todos, 200m Estilos

2. Todos, 50m Mariposa

Germéan RODRIGUEZ FERNANDEZ 5. Todos, 100m Libre
Germén RODRIGUEZ FERNANDEZ 8. Todos, 200m Libre
Denis luian BIRSANU 9. Todos, 100m Mariposa

2. Denis luian BIRSANU
8
5
5
4. Germén RODRIGUEZ FERNANDEZ 12. Todos, 50m Libre

20. Erandio Baitan

4. Andoni ELORDI SOLAS
Eneko ARANA MONTES
Andoni ELORDI SOLAS
Eneko ARANA MONTES
Andoni ELORDI SOLAS

21. ONCE Catalufa

Xénia CASADEVALL MAINAU
Xénia CASADEVALL MAINAU
Xénia CASADEVALL MAINAU
Xénia CASADEVALL MAINAU

sos o

3. Todos, 100m Espalda
3. Todos, 100m Espalda
10. Todos, 50m Espalda
10. Todos, 50m Espalda
12. Todos, 50m Libre

3. Todos, 100m Espalda
5. Todos, 100m Libre
10. Todos, 50m Espalda
12. Todos, 50m Libre

22.CDA Al Andalus Torremolinos

3. Jose MACIAS ARQUILLO
3. Jose MACIAS ARQUILLO
8. Jose MACIAS ARQUILLO
6. Jose MACIAS ARQUILLO

2. Todos, 50m Mariposa
4. Todos, 50m Braza
10. Todos, 50m Espalda
12. Todos, 50m Libre

CNA Fuenlabrada
3. Llaura RODR@GUEZ RODR!GUEZ 3. Todos, 100m Espalda
5. Laura RODRIGUEZ RODRIGUEZ 5. Todos, 100m Libre
4. LauraRODRIGUEZ RODRIGUEZ  10. Todos, 50m Espalda
8. Laura RODRIGUEZ RODRIGUEZ  12. Todos, 50m Libre
24. Haszten

5. Nahia GUIMAREY GIL
4. Nahia GUIMAREY GIL
5. Nahia GUIMAREY GIL

25. CNA Murcia

5. Todos, 100m Libre
10. Todos, 50m Espalda
12. Todos, 50m Libre

6. Pedro Pablo PARRAGA GUTIERRES. Todos, 100m Espalda
5. Pedro Pablo PARRAGA GUTIERRE10. Todos, 50m Espalda

Konporta KE
6. Saioa IZETA ENRIQUEZ
5. Saioa IZETA ENRIQUEZ

3. Todos, 100m Espalda
10. Todos, 50m Espalda

27.Club Delfines Siglo XXI

7. Laura MARTIN GISBERT
5. Rodrigo BERNAL MANAS

28. CE Mater

4. Elizabeth MALLERO RAMON

RCN Motril

7. Pablo GARCIA GONZALEZ
6. Pablo GARCIA GONZALEZ

10. Todos, 50m Espalda
11. Todos, 100m Braza

2. Todos, 50m Mariposa

3. Todos, 100m Espalda

9. Todos, 100m Mariposa

1:50.71
57.86
43.74
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2:11.39

1:36.73

1:38.32

1:09.86
59.35
33.12
27.13

52.21
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42.12
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129.21
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1:34.16
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33.59
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1:27.60
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4,00
4,00
5,00

5,00
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Piscina 25m - Crono electrénico
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30.CN Armilla 3,00
7. Arsema FERNANDEZ ILLESCAS 3. Todos, 100m Espalda 2:50.92 2,00
8. Arsema FERNANDEZ ILLESCAS ~ 10. Todos, 50m Espalda 1:16.28 1,00
31. FANDDI 2,00
7. Guillermo LEITERMANN PANERC10. Todos, 50m Espalda 39.33 2,00
ONCE Murica 2,00
8. Rafael AGUILAR SEBASTIAN 10. Todos, 50m Espalda 49.57 1,00
8. Rafael AGUILAR SEBASTIAN 12. Todos, 50m Libre 40.69 1,00
Piscina 25m - Crono electrénico
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to B-Swim 28/01/2024 18:01 - P4gina 5
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